
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

StC
37
5
58
17
12
31
97
88
71
10
35
98

Jezdec
Jan BEDNÁŘ
Matjaž LESJAK
Roman SEDLÁČEK
Petr VERBÍK
Aleš KOKALJ
Libor KARÁSEK
Karel RÝDLO
Karel MRTUS
Edo DOLENC
František Zdenek
Leon BOLČINA
Jaroslav ZATLOUKAL

Štát
CZE
SLO
CZE
CZE
SLO
CZE
CZE
CZE
SLO
CZE
SLO
CZE

Typ licencie
ACCR
CAMS
ACCR
ACCR
AMZS
ACCR
ACCR
ACCR 0363/0360
AMZS
CAMS
AMZS
ACCR

Značka
HONDA BERNY 836 4T
BMW 1000
HONDA 836 4T
YAMAHA 650 2T
MOTo GUZZI 750
Suzuki BNC 750
YAMAHA 650
SUZUKI 1000
BMW
BMW 500
BMW 1000
BSA DELUXE 500 2T

Klub
.
MAGWET TRBOVLJE

Leteči Kanijci

.

V
8
8
6
9
5
8
7
4
4
7
6
4

N.čas
1:43.797
1:44.219
1:44.516
1:45.065
1:47.282
1:49.997
1:54.052
1:54.153
2:00.707
2:01.914
2:08.114
2:48.369

Dif

0.422
0.719
1.268
3.485
6.200

10.255
10.356
16.910
18.117
24.317

1:04.572

Km/h
107,518
107,082
106,778
106,220
104,025
101,457

97,850
97,764
92,455
91,540
87,110
66,283

Kol
9
9
9
9
5
8
8
4
5
7
7
5

Dle nejlepšího času kola

Tlač: 14.9.2013 14:19:14

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia
Řediteľ závodu: Jan OVESNÝ
Jury:  P. OŽANA,A. MALANÍK, P.CIVÍN,
Závod: CAMS 15/3

Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

X.ročník Kyjovského okruhu
Přebor ČR Sidecar
Siderar Trénink 2
Tréning (20:00 Čas) started at 13:45:01

Kyjovský okruh 3,100 Km
14.9.2013 13:45

X.ročník Kyjovského okruhu
Přebor ČR Sidecar
Siderar Trénink 2
Tréning (20:00 Čas) started at 13:45:01

Kyjovský okruh 3,100 Km
14.9.2013 13:45

X.ročník Kyjovského okruhu
14.-15.9.2013
Výsledková listina

Výsledky podléhají schválení JURY


